
 Luvatun Maan valloitus 

Määränpää korkealla  

Sataman Ilta 11.12. 

Messeihin avuksi Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset: 
1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta? 
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä? 
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua? 
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta?

Arto Malmberg 

Tämä kerran opetuksen otsikko on ”Määränpää korkealla”. 
Israelilaisten päämääränä oli valloittaa koko Kanaanin maa, luvattu maa. 
Tehtävä ei ollut helppo ja matkassa oli monta mutkaa. 

Jotta Kanaan voitiin valloittaa, siitä Jordanin suunnasta mistä Israeli tuli yli oli ensimmäisenä 
valloitettava Jerikon kaupunki.  
Joidenkin argeologien tietojen mukaan Jerikon muurit on arvioitu kahdeksan metriä korkeiksi ja 
paksuuttakin on ollut saman verran. 
Ei siis ihan pieni kyhäelmä. 
Kaupungin valloituksessa Joosua lähti liikkeelle tiedustellen. 

Toisin kuin Mooses, Joosua lähetti vakoojat salaa luvattuun maahan. 
Vakoojat olivat nuoria miehiä. 

”Sitten Joosua, Nuunin poika, lähetti salaa Sittimistä kaksi vakoilijaa ja sanoi: ”Menkää 
ottamaan selvää maasta ja Jerikosta.” He lähtivät matkaan ja tulivat Raahab-nimisen porton 
taloon ja kävivät siellä levolle.” 
      Joosuan kirja 2:1 FINRK 

Vakoojat saapuivat Jerikon kaupunkiin ja menevät sinne minne matkamiesten oli ehkä 
huomaamattominta mennä, prostituoidun naisen luo, jonka nimi oli Raahab. Raahab mainitaan tässä 
ensimmäistä kertaa Raamatussa.  
Hänet mainitaan myös Hebrealaiskirjeen 11. luvussa eli ns. uskon luku.  
Luvussa jossa kerrotaan uskon sankareista.  
 Erityisen Rahabista tuossa luvussa tekee se, että hänet mainitaan siinä ainoana naisena. 
Toinen erityinen piirre on se, että hän on syntyjään pakanakansasta.  
Vieläpä hän on nainen, joka mainitaan Jeesuksen sukuluettelossa  Matteuksen mukaan. 
Hänen henkilöhistoriansa puhuttelee minua, niinpä viivymme hetken hänen parissaan. 

Raahabin uskontunnustus 
Vakoojat kyllä huomattiin ja asiasta kerrottiin kuninkaalle. 
Rahabia pyydettiin luovuttamaan vakoojat kuninkaalle, mutta hän valehteli vakoojien lähteneen ja 
näin pelasti heidät joutumasta kuninkaan käsiin. 



Myöhemmin Raahab menee jututtamaan vakoojia jotka oli piilottanut talonsa katolle pellavan 
varsien alle. 
  
”Minä tiedän, että Herra on antanut teille tämän maan. Kauhu teitä kohtaan on vallannut 
meidät, ja kaikki maan asukkaat menehtyvät pelkoon teidän edessänne. Me olemme kuulleet, 
miten Herra kuivasi Kaislameren vedet teidän tieltänne, kun lähditte Egyptistä. Tiedämme 
myös, mitä te teitte Jordanin toisella puolella niille kahdelle amorilaisten kuninkaalle, 
Siihonille ja Oogille, jotka te vihitte tuhon omiksi. Kun me sen kuulimme, sydämemme raukesi 
pelosta, eikä kenelläkään ole enää rohkeutta käydä teitä vastustamaan, sillä Herra, teidän 
Jumalanne, on Jumala ylhäällä taivaassa ja alhaalla maan päällä.  
       Joosuan kirja 2:8-11 FINRK 

Raahab siis kertoi tietävänsä että Herra oli antanut maan Israelilaisille. 
Jerikolaiset olivat kuulleet ja tiesivät Jumalan teoista jo 40 vuoden takaa.  
Mikä oli ollut Raahabin reaktio kuulemaansa ja tietämäänsä? 
Hän halusi turvata Herraan. 
Hänen sydämessään oli tapahtunut muutos. 
Hän oli kääntynyt sydämessään Herran puoleen. 
Hän vannottaa vakoojia Herran kautta.  
Hän ei vannottanut heitä jonkun epäjumalan kautta. 
Sydämen muutoksen voi päätellä myös hänen ”uskontunnustuksestaan”. 

Sellaiseksi nimittäisin hänen kertomaansa vakoojille kun hän sanoo heille. 
” sillä Herra, teidän Jumalanne, on Jumala ylhäällä taivaassa ja alhaalla maan päällä.” 

Jos Raahabilla oli mahdollisuus kääntyä, olisiko se ollut mahdollista muillekin Jerikolaisille? 
Jerikolaisilla oli aikaa miettiä suhtautumistaan Israelin Jumalaan ainakin 40- vuotta. 
He olisivat voineet tutustua Israelin kansan Jumalaan, jos olisivat tahtoneet. 
Raahabin ratkaisuna oli turvata Israelin Jumalaan. 
Raahab laittoi koko elämänsä peliin. 
Se mitä hän teki, vaati rohkeutta ja oli hänelle hengenvaarallista. 

Sovellus; 

Jumala on pitkämielinen ja hän ei haluaisi kenenkää tuhoutuvan synteihinsä. 
Jumala on ollut pitkämielinen myös meitä kohtaan.  
Jumala on ollut pitkämielinen tätä meidän kansaamme kohtaan. 
Jumala armossaan antaa monia mahdollisuuksia kääntyä omasta tahdosta, Jumalan tahtoon. 
Jos yksilöinä, seurakuntana tai kansakuntana jatkamme synneissämme kääntymättä  ja katumatta 
Jumalan tahtoon ja puoleen, tulee jossain vaiheessa tuomio. 

Palataan Jerikon valtaukseen. 

Jumala (sotajoukkojen päällikön?) antaman ohjeen mukaan Jerikon valtaus eteni kiertämällä 
kaupunkia 6+7 kertaa. 
Tuolloin papit puhalsivat koko ajan oinaan sarvista tehtyihin sofar torviin. 



Sofar torvista ja niiden veratukuvallisesta merkityksestä luen lainauksen  
https://shalom.fi/kategoriat/sofar/  sivuston artikkelista. 

” Sekä Siinain vuoren että Jerikon muurien tapahtumissa puhutaan pitkästä äänestä, 
meshoch jovelista. Se voidaan kääntää ”lampaan määkimiseksi”. Jos Israel kuuli Siinailla 
”lampaan määkimistä” taivaasta, Jerikon muurit kaatuivat samasta pitkästä lampaan 
määkimisestä, joka kuului pappien sofareista. ”Ja kun papit seitsemännellä kerralla 
puhalsivat pasunoihin, sanoi Joosua kansalle: ’Nostakaa sotahuuto, sillä Herra antaa teille 
kaupungin…’Silloin kansa nosti sotahuudon ja pasunoihin puhallettiin…silloin kukistui 
muuri siihen paikkaansa…”  

Tässä historiallisessa tapahtumassa on tärkeää nähdä muutakin, kuin linnakkeen kaatuminen 
ja voitokkaan sotaoperaation. Tämä on ainut kohta, jossa sofarin kaikki kolme nimeä, keren, 
sofar ja jovel, esiintyvät yhtä aikaa. Se todistaa tapahtuman ainutlaatuisesta merkityksestä. 
Kaikki sarven kolme ominaisuutta ja toimintaa esiintyivät samaan aikaan:  

keren: Jumalan tahto ja kunnia, täydellinen kutsu,  

shofar: parannus, muutos, täydellinen korjaus,  

jovel: elpyminen, ennalleenasettaminen, täydellinen vapaus.” 

Huikeaa ajatella mitä kaikkea soofariin puhaltaminen on julistanut Israelin kansalle. 

Voisiko meidän soofariin puhaltaminen olla sitä että rukouksessa pyydämme ja julistamme ihmisten 
elämään edellä mainittuja asioita. 

Jumalan tahtoa ja kunniaa, hänen täydellistä kutsuaan, parannusta, muutosta, täydellistä korjausta, 
elpymistä, ennalleenasettamista, täydellistä vapautta. 

Palataan vielä Raahabiin.. 

Sukulaisten kutsuminen turvaan Jerikon muuriin rakennettuun asuntoon ei välttämättä ollut helppo 
tehtävä. 
Kuinka helppoa oli vakuuttaa sukulaiset että juuri hänen talossaan olisi turvassa? 

Entä mitä on ollut seurata Israelin kansan ”hyökkäystä” tuohon kaupunkiin. 
Kaupungissa on varmasti annettu hälytys tulevasta hyökkäyksestä. 
Raahabin asuntoon on tullut sukulaiset koolle.  

Joku juoksee ikkunan luo ja huutaa: ” Sieltä ne juutalaiset nyt tulee!” 
Näky on varmasti herättänyt ihmetystä.  
Etunenässä näyttää olevan hyökkäykseen valmiita sotilaita - niinpä tietenkin, mites muuten. 
Sitten ilmeisesti jonkinmoisia pappeja, jotka puhaltaa oinaan sarvisiin torviin koko ajan. 



Sitten taas pappeja jotka kantavat harteillaan jotain peitettyä laatikkoa. 
Sitten hirveästi kansaa perässä. 
Mitä ne oikein tekee? 
Ne kiertää tätä kaupunkia, etsiikö ne paikkaa mistä kannattaa aloittaa hyökkäys? 
Kukaan ei huuda eikä puhu mitään ja papit vaan soittaa noita torvia. 
Kohta en kestä enää yhtään tuota torven toitotusta. 
Nyt ne lähtee pois ja mitään muuta ei tapahdu. 
Kävikö ne katsomassa millaiset muurit meillä on ja tulevat sitten huomenna uudestaan? 

Seuraavana aamuna. 
No sieltä ne nyt tulee, kohta varmaan alkaa taistelu. 
Väki tulee lähemmäksi. No ei mitä nyt? Tämähän näyttää ihan samalta kuin eilenkin. 
Ei hyvää päivää? Mitä touhua tuo nyt oikein on? 

Toinen päivä toistaa samaa kaavaa ja kolmas ja neljäs ja viides ja kuudes… 
Miltä lienee tuntunut Raahabista ja hänen sukulaisistaan.  
Onko osa jo ajatellut jäävänsä pois Rahabin talosta ajatellen että taitaa olla huuhaa touhua koko 
juttu. 
Ei noiden Jumala taida olla sen kummosempi kuin muidenkaan. 
Tai sitten että ”jo on erikoinen tapa taistella”. 
Tai sitten pelko ja kauhu on mennyt jo niin syvälle luihin ja ytimiin että väki on täysin 
toimintakyvytöntä kuunnellessaan sofar -torvien pauhua. 

Seitsemäntenä aamuna tuo sama näytelmä toistuu, mutta muita aamuja aikaisemmin. 
Mutta tilanne muuttuukin kun kaupungin kiertäminen vain jatkuu ja jatkuu ja jatkuu. 
Nyt taitaakin alkaa tapahtua jotain? 

Viikon aikana on varmasti käyty melkoista uskon ja epäuskon taistelua Raahabin ja sukulaisten 
mielissä. 
Ne Raahabin sukulaisista jotka ovat tuolloin seitsemännen päivän ja seitsemän kierroksen jälkeen 
vielä tuossa asunnossa säästävät henkensä. 
Kaikki muu tuhoutuu, omaisuutta myöten. 
Sen osoittaa todeksi viimeistään tuo seitsemäs päivä kun muurit murtuvat ja vihollinen hyökkää 
kaupunkiin ja surmaa kaiken elollisen. 
Tuo päivä on ollut Jerikolaisten näkökulmasta hirvittävä. 

Ajattelen Raahabia ja hänen perhettään. 
He ovat talossa joka on kiinni muurissa ja muuri sortuu.  
Asunto heiluu kuin maanjäristyksessä. 
Pölyä jokapuolella. 
Melu ja rytinä on valtava.  
Valtava sotahuuto, jalkojen töminää, taistelun ääniä, äänähtelyä ja karjahduksia, miekan sivalluksia, 
kuolevien voihketta. 
He ovat talossa ja odottavat jännittyneinä mitä tapahtuu. 

Ovi aukeaa ja ovella on ”Kiitos Jumalalle” tutun näköisiä miehiä. 



He pitivät sittenkin lupauksensa. 

Raahabin piti jättää taakseen kaikki. Tuttu kaupunki, ystävät, naapurit, tutut tavat, tutut juhlat, tuttu 
työ, tuttu jumalanpalvelus. 
Mitään ei saannut mukaansa, paitsi nuo läheiset rakkaat ihmiset. 

Ainoa ja arvokas saalis oli oma ja läheisten henki. 

Pelastumisen ehto oli jyrkkä ja selkeä. 
Jotta Jerikosta saattoi pelastua, mitään minkä Herra oli määrännyt hävitettäväksi ei saanut ottaa 
mukaansa.  

Sovellus: 

Mitä Jeriko on tämän päivän ihmisen elämässä? 

Kaikki Jumala vastaisuus, asiat jotka Jumala on määrännyt tuhon omaksi elämässämme? 

'Ettekö tiedä, etteivät vääryydentekijät peri Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät 
haureelliset eivätkä epäjumalanpalvelijat, eivät avionrikkojat, irstailijat eivätkä 
homoseksuaalisuuden harjoittajat, eivät varkaat eivätkä ahneet, eivät juomarit, pilkkaajat 
eivätkä riistäjät peri Jumalan valtakuntaa.  
       1. Korinttilaisille 6:9-1o 

Kuinka moni synnillinen asia voikaa olla tuttua ja jopa rakasta. 
Synti voi olla kuin osa omaa identiteettiämme, se on niin syvällä meissä.. 
Jos Jumalan tahto on vieras etkä ole vielä hänen omansa. 
Jos sydämesi ei ole kääntynyt Jumalan tahtoon, inhimillisesti luopuminen kaikesta vanhasta on kuin 
Raahabin luopuminen Jerikolaisuudesta. 
Onneksi synnistä luopumista ei tarvitse, eikä sitä voikkaan tehdä yksin ja omassa voimassa. 
Paavali jatkaa… 

Tuollaisia jotkut teistäkin olivat, mutta te olette antaneet pestä itsenne, te olette pyhitettyjä ja 
vanhurskautettuja Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Jumalamme Hengessä. '  
 1. Korinttilaisille 6:11 

Kun annamme Jeesuksen, Jumalan pojan tulla ja pestä pois syntimme, meistä tulee Jumalan kansan 
jäseniä ja Jumalan lapsia. 
Jeesuksessa meille on lahjoitettu vapaus synnin voimasta ja vallasta. 
Jeesuksessa me voimme syntyä Jumalan lapseksi. 
Emme enää ole Jerikon, maailman kansalaisia vaan meistä on tullut osa Jumalan kansaa ja meille 
avautuu tulevaisuus ja toivo. 
Jerikossa, maailmassa, odottaa vain kuolema, Jumalan kansan jäsenenä odottaa luvattu maa. 

Raahabin vaiheet on meille esikuvaa sitä kuinka ihminen lähtee seuraamaan Jeesusta. 
Ihminen siirtyy pois pimeyden ja saatanan valtakunnasta,  Jumalan ja valon valtakuntaan. 
Näin tehdessään, hän pelastaa itsensä ja läheisensä. 



Raahabista tiedämme kuinka hänestä tuli Booaan äiti, Oobedin isoäiti, Iisain isoäidin äiti ja Israelin 
kuninkaan Daavidin isoäidin isoäiti. 
Niin kuin jo kerroin Raahab on myös yksi Jeesuksen isoäideistä. 

Raahabin elämä alleviivaa Jumalan armoa ja Jumalan mahdollisuuksia muuttaa ja toimia ihmisen 
elämässä. 

Jumala on siis armollinen ja hyvä. 

Siitä huolimatta moni kristittykin ajattelee että VT:n Jumala ei ole ihan se sama Jumala, kun jota me 
palvelemme tänäpäivänä. 

Jumalan oikeudenmukaisuus 

Jumala on myös pyhä ja oikeudenmukainen. 

Miten pyhä ja oikeudenmukainen Jumala voi antaa käskyn tappaa kaikki elävät olennot Jerikosta? 
Raamatussa joissakin kohdin mainitaan kuinka Jumala vihassaan kohtelee kansoja ja ihmisiä ja 
hävittäen heidät. 
Millaista on Jumalan viha. 
Jumalan viha on oikeamielistä. 
Kun Jumala toimii vihassaa hän toimii aina oikein. 
Jumalan viha kertoo siitä että hän ei ole välinpitämätön syntiä kohtaan. 
Jumala ymmärtää synnin olemuksen paljon paremmin kuin me. 
Jumala vihaa syntiä. 
Koska synti tuhoaa hänen luomiaan ja rakastamiaan ihmisiä. 

Kansojen syntivelka ei tule täyteen hetkessä. 

Jumala puhui Aabrahamille seuraavaa… 
”15:16 Ja neljännessä polvessa sinun jälkeläisesi palaavat tänne takaisin; sillä amorilaisten 
syntivelka ei ole vielä täysi." 1 Moos. 

Jumala antoi kansoille aikaa parannuksen tekemiseen, kääntymykseen. 
Kun kansa ei kääntynyt Jumalan puoleen synneistään, tuli sille kansalle tuomio. 
Tuo tuomio kohtasi silloin koko kansaa, vauvasta vaariin. 

' Herra , heidän isiensä Jumala, lähetti jo varhain ja aina uudestaan heille varoituksia 
sanansaattajiensa kautta, sillä hän sääli kansaansa ja asumustaan. Mutta he ivasivat Jumalan 
sanansaattajia, halveksivat hänen sanaansa ja pilkkasivat hänen profeettojaan, kunnes 
Herran viha hänen kansaansa kohtaan oli kasvanut niin, ettei parannuskeinoa enää ollut. 
Herra toi Juudan asukkaiden kimppuun kaldealaisten kuninkaan ja surmautti miekalla 
heidän nuoret miehensä heidän pyhäkössään. Hän ei säästänyt nuorukaista eikä neitosta, ei 
vanhusta eikä harmaapäätä, vaan antoi kaikki kaldealaisten kuninkaan käsiin. ' 
       2. Aikakirja 36:15-17 

Edellinen Raamatun kohta kertoo Israelin kansan vaiheista.  
Ymmärrän että sama periaate pätee muihinkin kansoihin. 



Synnin velka oli tullut täyteen Jerikon kansa kohdalla. Kansa oli vajonut tilaan jossa 
”parannuskeinoa” ei enää ollut.  

Kansankunta jonka keskellä synti rehottaa valtoimenaan ei ole kenellekkään enää hyvä paikka elää 
ja olla.  

 Laittomuus, väkivalta sen eri muodoissaan, hyväksikäyttö, ahneus,saastaisuus, irstaus, epäjumalien 
palveleminen, noituus, vihamielisyydet, riidat, kiivaus, vihat, juonittelut, eripuraisuudet, harhaopit, 
kateus, juomingit, mässäily, lasten uhraaminen ja tappaminen. Kaikki mainitsemani tekee elämästä 
kamalaa. 

Uskon ja ymmärrän niin että Jumala kaikkitietävyydessään, oikeamielisyydessään ja rakkaudessaan 
antaa tuomionsa pyyhkäistä yli kansakunnan kun mitään muuta parannuskeinoa ei enää ole. 

Keskusteltavaksi… 

Mitä opittavaa löydät Raahabin tarinasta itsellesi? 

Mitä ajatuksia sinussa herättää se että Jumala käskee hävittää kansoja? 

Mitä käsky tuhota kansoja kertoo synnistä ja sen vakavuudesta sinulle? 

Mennään Jerikon valloitukseen ja sitä kautta … 

Tuhon omaksi vihittyyn 

' Mutta kaupungin ja kaiken, mitä siellä oli, he polttivat tulella. Ainoastaan hopean ja kullan 
sekä kupari- ja rautaesineet he antoivat Herran huoneen aarteistoon. Mutta pysykää te erossa 
tuhon omaksi vihitystä, ettette itse joudu tuhon omiksi ottamalla tuhon omaksi vihittyä ja 
siten saata Israelin leiriä tuhon omaksi ja syökse sitä onnettomuuteen. Kaikki hopea ja kulta 
sekä kupari- ja rautaesineet ovat Herralle pyhitettyjä. Ne on pantava Herran aarteistoon.” ' 
 Joosuan kirja 6:18-19,24 

Jerikosta ei saanut ottaa mukaan mitään. Jumala oli määrännyt kaiken mitä siellä oli tuhon omaksi 
paitsi edellä mainitut tulta kestävät metalliesineet. 
Jos otti mukaansa tuhon omaksi vihittyä veti kirouksen ylleen, niin kuin myöhemmin voimme 
todeta. 



”Israelilaiset menettelivät kuitenkin uskottomasti tuhon omaksi vihityn suhteen. Aakan, jonka 
isä oli Karmi Serahin pojan Sabdin poika Juudan heimosta, otti itselleen tuhon omaksi 
vihittyä. Silloin Herran viha syttyi israelilaisia kohtaan.” 
Joosuan kirja 7:1 FINRK 

Aakanin vaiheet ovat varoittava esimerkki uskoville. 
Jos mielimme päästä luvatun maamme valloituksessa korkealle, eteenpäin, tarkoittaa se kutsua 
pyhitykseen, Jumalan mielenmukaiseeen elämään. 

Yksi mies teki väärin ja sen seurauksena koko kansa joutui kärsimään. 
Aakanin vaiheet on esimerkki siitä, että Jumalan omina emme saa kantaa mukanamme syntiä, jos 
mielimme valloittaa luvatun maan. 
Puhumme usein salaisista synneistä. 
Vaikkakaan Jumalalle salaista syntiä ei ole olemassakaan. 
Salaisella synnillä on kuitenkin yhteisöllinen vaikutus. 
Se on kuin syöpä kehossa, joka jäytää elämän voimaa sisältäpäin vaikka sen olemassaoloa ei oikein 
tiedäkkään. 
Siksi ei ole yhden tekevää miten suhtaudumme synninharjoitukseemme. 

Luetaan Aakanin synnin seurauksesta  

”Ain miehet löivät heitä kuoliaaksi noin kolmekymmentäkuusi miestä. He ajoivat israelilaisia 
takaa kaupungin portilta Sebarimiin asti ja löivät heidät rinteessä. Silloin kansan sydän 
raukesi pelosta ja muuttui kuin vedeksi.” 
Joosuan kirja 7:5 FINRK 

Vaikka ainoastaan Aakan oli toiminut väärin, joutui tuosta synnistä kärsimään muutkin. 
36 miestä menetti henkensä. 
Israelin kansa menetti taistelutahtonsa ja rohkeutensa. 
Yhtä-äkkiä he olivatkin ikään kuin toisten armoilla. 
Voittajasta tuli voitettu. 

Tämän jälkeen Joosua ja kansan vanhimmat heittäytyivät kasvoilleen maahan Herran liitonarkun 
eteen.  
Joosua valitti kansan kohtaloa, sitä miksi ei jääty toiselle puolelle Jordania, nyt heidät tuhottaisiin.  
Herra vastaa varsin napakasti tähän Joosuan vuodatukseen. 

”Nouse siitä! Miksi makaat kasvoillasi? Israel on tehnyt syntiä. He ovat rikkoneet minun 
liittoni, jonka olen heille säätänyt, ja ovat ottaneet tuhon omaksi vihittyä. He ovat varastaneet 
ja valehdelleet ja panneet varastamansa tavarat omien tavaroittensa joukkoon. Sen vuoksi 
israelilaiset eivät voi kestää vihollistensa edessä. He joutuvat pakenemaan vihollisiaan, sillä 
heistä itsestään on tullut tuhon omaksi vihittyjä. Minä en ole enää teidän kanssanne, ellette 
hävitä keskuudestanne tuhon omaksi vihittyä.” 
      Joosuan kirja 7:6-12 FINRK 



Syy siihen että tapio tuli, oli tuo Aakanin salainen rikkomus. 
Mekään emme  voi Herran omina ja seurakuntana kestää vihollisen painostuksessa,  
jos suosimme elämässämme synnin harjoitusta. 
Käytän mieluummin sanaa synnin harjoittaminen kuin siihen lankeaminen. 
Jokainen meistä lankeaa syntiin enemmän tai vähemmän päivittäin ja tässä tarvitsemme Jumalan 
armoa ja puhdistumista päivittäin. 

Synnin harjoittamisella tarkoitan Jumalan tahdon vastaisia asioita,  
joka on jäänyt niin sanotusti ”päälle” omassa tai seurakunnan elämässä. 
On kyse sitten anteeksiantamattomuudesta tai 
ahneudesta, niin kuin Aakanilla tai 
haureudessa elämisestä tai 
pahan puhumisesta tai 
tämän maailman rakkastamisesta, maineesta, kunniasta, silmän pyynnöstä.  
Mikä tahansa asia minkä Pyhä Henki Raamatun kautta nostaa mieleemme ja kutsuu parannukseen. 

Aakan joutui maksamaan rikkomuksestaan omallaan ja läheistensä hengellä, vaikka lopulta tunnusti 
syntinsä. 

Tänä päivänä kun me tunnustamme syntimme, saamme uskoa ne anteeksi, koska Jeesus antoi 
henkensä syntimme tähden. 

Hän ei ole kuollut puolestamme turhaan. Hän on sovittanut syntiemme ja hän myös lahjoittaa meille 
voimansa elää hänen tahdossaan. 

'Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka 
herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne 
Henkensä kautta, joka teissä asuu. ' 
        Roomalaiskirje 8:11 

Jeesus on siis lahjoittanut meille voimansa, jotta meidän ei tarvitse elää vanhan luontomme himojen 
mukaan. 
Alamaisuus Jumalalle, kuuliaisuus hänen tahdolleen on edellytys että voimme vastustaa sitä 
pahuutta mikä meitä kohtaa. 

Niin kuin Jaakob sen suorasukaisesti sanoo. 

4:7 Olkaa siis Jumalalle alamaiset; mutta vastustakaa perkelettä, niin se teistä pakenee.  
  Jaak. 

Perusta sille että voimme tehdä sen tehtävän minkä Jumala on meille tarkoittanut, niin yhteisönä 
kuin yksilöinä on kuuliaisuus Jumalan tahdolle ja suunnitelmalle. 
Se tarkoittaa ”kaupungin kiertämistä”,  rukoustaistelua, Jumalan suuruuden ymmärtämistä ja siihen 
turvaamista. 


